
Муниципальное бюджетное учреждение социального 
обслуживания системы социальной защиты населения 

«Комплексный центр социального обслуживания населения 
Красногвардейского района»

П Р И К А З

09 января 2020 года № 2 б о/д

О внесении изменений

В связи с созданием отделения оказания дополнительных социальных 
услуг населению муниципального бюджетного учреждения социального 
обслуживания системы социальной защиты населения «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Красногвардейского района», в целях 
повышения качества лиц пожилого возраста и инвалидов 
Красногвардейского района п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в положение о службе «Социальное 
такси», утвержденное пунктом 1 приказа МБУСОССЗН «Комплексный центр 
социального обслуживания населения Красногвардейского района» от
01.04.2019 №34а о/д «Об утверждении положений»:

- пункт 1.2. Порядка изложить в следующей редакции:
«1.2. «Социальное такси» создается в отделении оказания 

дополнительных социальных услуг населению (далее - Отделение) 
МБУСОССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения 
Красногвардейского района» (далее -  Комплексный центр) приказом 
директора.».

2. Внести следующие изменения в положение о службе «Мобильная 
бригада», утвержденное пунктом 2 приказа МБУСОССЗН «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Красногвардейского района» от
01.04.2019 №34а о/д «Об утверждении положений»:

- пункт 1.2. Порядка изложить в следующей редакции:
«1.2. Мобильная бригада создается в отделении оказания дополнительных 

социальных услуг населению (далее - Отделение) МБУСОССЗН 
«Комплексный центр социального обслуживания населения
Красногвардейского района» (далее -  Комплексный центр) приказом 
директора.».

3. Внести следующие изменения в положение о службе «Социальный
пункт проката», утвержденное пунктом 3 приказа МБУСОССЗН 
«Комплексный центр социального обслуживания населения
Красногвардейского района» от 01.04.2019 №34а о/д «Об утверждении 
положений»:



- пункт 1.2. Порядка изложить в следующей редакции:
«1.2. Пункт проката создается в отделении оказания дополнительных 

социальных услуг населению (далее - Отделение) МБУСОССЗН 
«Комплексный центр социального обслуживания населения 
Красногвардейского района» (далее -  Комплексный центр) приказом 
директора.».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.В. Свистунов


